
BREDOVSKÝ DVŮR CENTREBREDOVSKÝ DVŮR CENTRE
OLIVOVA 4/2096, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3674 Kč/místo 3674 Kč/místo 
150 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu v administrativním komplexu Bredovský dvůr, který je tvořen původní historickou budovou (měšťanský dům U Rossmüllerů) a
novostavbou s moderní kancelářskou částí, společně tak tvoří esteticky funkční celek. Dispozice jednotlivých pater umožňuje využít prostor jak pro otevřené tak i
dělené kanceláře. Bredovský Dvůr nalezneme na jedné z nejlukrativnějších obchodních adres na Praze 1, přímo v centru metropole, na rohu ulic Olivova a
Politických vězňů. Vnitřní atrium spíše než centrum města připomíná oázu klidu určenou pro odpočinek a relaxaci nejen od pracovních činností. Standardem
vybavení jsou otevíratelná okna, klimatizace, fan coily, výtahy a mnoho dalších. Komplex se nachází v těsném sousedství Václavského náměstí a nabízí tak kvalitní
napojení na stanice metra Muzeum (linka A, C) a stanice Můstek (linka B, C). Dále i řadu tramvajových linek v ulici Jindřišská a v neposlední řadě vlakové spojení na
nedalekém Hlavním nádraží. Díky své lokaci budova disponuje i skvělou občanskou vybaveností. Kavárny, restaurace a mnohé další nalezneme jen pár kroků od
budovy.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Kavárna/Restaurace Recepce Parkování pro kola

Fan coil Výtahy Zdvojená podlaha

Sdílená zasedací místnost Obchody Vstup na magnetické karty

Snížený podhled Bankomat


	BREDOVSKÝ DVŮR CENTRE
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


